
ročník XXII

SK Dynamo ČB  - sk kladno

12. dubna 2009 číslo 12 Cena 15 Kč

23. kolo23. kolo
Gambrinus ligyGambrinus ligy

- budějovice město sportu
   tentokrát s dynamem
- homoláč viděl gól měsíce
- juniorka vyhrála v derby

ročník XXIII

Tomáš Sedláček se raduje 
ze svého prvního

jarního gólu. 
Nakonec 

SK DYNAMO-PLZEŇ 1:1.
Foto František PANEC

Tomáš Sedláček se raduje 
ze svého prvního

jarního gólu. 
Nakonec 

SK DYNAMO-PLZEŇ 1:1.
Foto František PANEC





Čisté životní prostředí. Čistá budoucnost.
Vše z jedné ruky: sběr, zpracování, využití, odstranění.

Svoz a odstranění komunálního a 
živnostenského odpadu
Svoz a odstranění nebezpečného odpadu
Sběr a dotřídění separovaných odpadů
Výkup druhotných surovin
Pronájem velkoobjemových kontejnerů
Letní čištění a zimní údržba komunikací

Čištění a údržba provozních areálů
Údržba městské zeleně
Realizace a provoz sběrných dvorů
Bezpečná skartace datových nosičů
Sanace starých ekologických zátěží
Zpracování POH
Total Waste Management

I my hrajeme podle pravidel.

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10

T: 296 339 999 | F: 296 339 914 www.avecz.cz



GENERÁLNÍ
PARTNER4

SK KLADNOSK KLADNO

Horní řada zleva: Tomáš Cigánek, Michal Zachariáš, Jan Procházka, Patrik Gross, Ma-
rian Farbák, František Mašanský, Lukáš Hajník, Milan Částka (masér).
Prostřední řada zleva: Vladimír Kučera (vedoucí mužstva), Vladimír Kos (masér), Anto-
nín Holub, Lukáš Zoubele, Jaromír Šilhan, Jaroslav Tesař, Vít Beneš, Lukáš Killar, Tomáš 
Dubský, MUDr. Vladimír Lemon (lékař týmu).
Sedící zleva: Roman Pavlík, Jiří Šisler, Tomáš Klinka, Filip Toncar (trenér brankářů), 
Ing. Josef Drahota (předseda představenstva a.s.), Martin Hřídel (trenér), Mgr. Eduard 
Novák (ředitel klubu), Stanislav Hejkal (trenér), Pavel Bartoš, Jiří Kabele, Peter Kostolanský.

soupiska hosté

KÁDR PRO PODZIM

1

22

30

3

4

14

16

23

24

2

5

6

7

8

10

18

19

20

21

9

11

12

32

BRANKÁŘI

 Petr Kostolanský 

 Jaroslav Tesař

Roman Pavlík

OBRÁNCI

Pavel Bartoš

Lukáš Hajník

Jan Procházka

Patrik Gross

Vít Beneš

Pavel Drsek

 ZÁLOŽNÍCI

Tomáš Strnad

 David Bartek

Ondřej Szabo

Anderson Zeze

 Antonín Holub

 Tomáš Cigánek

David Hlava

Lukáš Zoubele

Tomáš Dubský

Jiří Šisler

ÚTOČNÍCI

František Mašanský

Jaromír Šilhan

Michal Zachariáš

Tomáš Klinka

Rok narození

1985

1986

1976

1979

1985

1978

1978

1988

1976

1980

1988

1979

1989

1986

1978

1980

1985

1985

1984

1985

1983

1984

1977

Přišli: David Bartek (Bohemians 1905 - H), Pavel Drsek (Panionios Atény 

/Řecko/), Tomáš Klinka (Spartak Trnava /Slovensko/)  

Odešli: Ondřej Herzán (La Spezia /Itálie/ - NH), Dejan Jurkič (Olomouc - 

NH), Jiří Kabele (Vlašim - H), Killar (Polonia Bytom /Polsko/), Roman Smutný 

(Brno - NH)

REALIZAČNÍ TÝM

Martin Hřídel

Stanislav Hejkal

Filip Toncar

Vladimír Kučera

Vladimír Kos

Milan Částka

MUDr. Vladimír Lemon

trenér:  

asistent trenéra:  

trenér brankářů: 

vedoucí mužstva: 

maséři:   

lékař:



GENERÁLNÍ
PARTNER 5

SK DYNAMO ČBSK DYNAMO ČB

soupiska DOMÁCÍ

SESTAVA TÝMU:
Horní řada zleva: Jiří Lerch – kustod, Martin Jasanský, Petr Šíma, Tomáš Sedláček, Jan 
Riegel, Tomáš Stráský, Jaroslav Hílek, Michael Žižka, Vladimír Adam - masér.
Prostřední řada zleva: Ing. Petr Skála - asistent, Jan Kovařík, Petr Benát, David 
Homoláč, Jiří Peroutka, Martin Laurinc, Fernando Tobias Hudson, Pavel Mezlík, MUDr. 
Martin Scheichl - lékař.
Dolní řada zleva: Pavel Kučera, Jan Svátek, David Horejš, Pavel Tobiáš - trenér, Karel 
Musil - asistent trenéra, Tomáš Hunal, Martin Leština, Zdeněk Křížek.

KÁDR PRO PODZIM

30

1

4

3

2

19

24

15

12

13

23

7

9

18

6

10

20

25

14

28

11

21

BRANKÁŘI

Zdeněk Křížek

Pavel Kučera

OBRÁNCI

David Homoláč

David Horejš

Tomáš Hunal

Martin Leština

Milan Nitrianský

Jan Riegel

Michael Žižka

Martin Laurinc

Tomáš Mrva

ZÁLOŽNÍCI

Petr Benát

Jaroslav Hílek

Fernando Tobias Hudson

Martin Jasanský

Pavel Mezlík

Rastislav Bakala

Petr Šíma

ÚTOČNÍCI

Tomáš Stráský

Tomáš Sedláček

Jan Svátek

Adam Klavík

Rok narození

1983

1976

1973

1977

1973

1981

1990

1980

1981

1978

1989

1980

1978

1986

1989

1983

1990

1983

1987

1980

1983

1990

Odešli:
Jan Kovařík – ukončení hostování ze Slavie Praha, Zdeněk 
Ondrášek  – hostování FC Zenit Čáslav, Michal Šmíd – hosto-
vání FC Dukla Praha, Michal Skopalík – hledá angažmá, Václav 
Mrkvička – hostování SK Strakonice 1908, Marek Plichta – hledá 
angažmá, Vladimír Dobal - přeřazen do „B“ mužstva
Přišli:
Adam Klavík – přestup ze Slavie Praha, Tomáš Mrva – přestup 
z IF Bröndby Kodaň, Rastislav Bakala – přeřazen z „B“ mužstva, 
Milan Nitrianský – přeřazen z „B“ mužstva

REALIZAČNÍ TÝM

vedoucí mužstva

hlavní trenér

asist. tren., trenér brankářů

kustod

masér

fyzioterapeut

lékař

lékař

lékař

Roman Rogoz

Pavel Tobiáš

Ing. Petr Skála

Jiří Lerch

Vladimír Adam

Tomáš Skrbek

MUDr. Martin Scheichl

MUDr. Martin Held

MUDr. František Franc



GENERÁLNÍ
PARTNER6 OBCHODNÍ PARTNEŘI



GENERÁLNÍ
PARTNER 7reportáž

Dlouho plá-
novaná a oče-
kávaná akce 
Budějovice  -
město sportu, 
tentokrát s fot-
balisty Dyna-
ma, se uskuteč-
nila 28. března 
na nejvyšší ho-
ře Blanského 
lesa, Kleti. Již 
kolem půl je-
denácté se na 
parkoviště pod 
lanovkou na 

horu Kleť začí-
nají sjíždět pří-
znivci fotbalo-
vého Dynama. 
Mezi prvními 
hráči Hudson, 
Stráský, Horejš 
a Křížek, při-
jíždějí trenéři 
Tobiáš a Skála, 
masér Adam i 
lékař prvního 
týmu Martin 
Held se svými 
drahými polo-
vičkami a rato-
lestmi. Hlídači 
parkoviště jsou 
nekompromis-
ní a vybírají 
poplatky i od 
přímých aktérů 
akce, fotbalis-
tů. Potom se 
již vše chystá 
k připraveným 
soutěžím. Ty 
má na starosti 
m l á d e ž n i c k ý 
trenér Tomáš 
Maruška a k ru-
ce má i doros-
tence. Stavějí 
se branky, roz-
bíhá se stře-
lecká soutěž. 
Sdružení Vik-
toria zahaju-
je soutěž v 
kreslení pro 
nejmenší. Dob-
ře se baví také 
dospěláci. Po-
čínání svých 
f o t b a l o v ý c h 
kamarádů při-
jela na čtyřkol-
(Pokr. na str. 17)

Budějovice - město sportu
tentokrát s SK Dynamo

 Paralympionička Jana Fesslová přijela na sportovní

čtyřkolce

 Děti malovaly pod dohledem maminek.

 Tomáš Maruška měl na starost sou-

těžní program.

 Střelba na branku

 Fernando Hudson se brodil sněho-

vou pokrývkou vrcholku Kleti i s man-

želkou. 

 Většina účastníků volila sportovní 

výstup na Kleť pod lanovkou. 



GENERÁLNÍ
PARTNER8

Nevídanou bombou do levého horního rohu branky 
Pavla Kučery vyrovnal svým prvním ligovým gólem 
Jan Lecjaks utkání na 1:1 a tímto skóre také utkání 
skončilo. Bod brala obě mužstva. Plzeň sice přijela 
na jih s přáním konečně naplno bodovat. Jihočeši 
bez Hílka v základní sestavě (8 žlutých karet) věři-
li, že i s Plzní uspějí. „Každý bod má jinou hodnotu. 
Tenhle se rovná třem. Plzeň je mužstvem výbor-
ných individualit a svoji kvalitu potvrdila i u nás. 
V první půli jsme byli lepším týmem my, ve druhé 
půli Plzeň. Proto je ta remiza pro nás nejen cenná, 
ale i spravedlivá,“ zhodnotil utkání Pavel Tobiáš. Jak 
již bylo řečeno, do utkání vběhli lépe domácí a do 
první šance se dostal Stráský. Jenže neuspěl. Po pár 
minutách přišel Benátův rohový kop. Brankář Daněk 
tísněný Sedláčkem však míč neudržel a Sedláček 
pak svoji čtvrtou gólovou trefou rozhodl o vedení 
Dynama. To vydrželo celou první půli. Ve druhém 
dějství začali lépe favorizovaní hosté. Najednou jich 

Poslední zápasy

 Gól Tomáše Sedláčka zaujal řadu fotografů. Snímek Stanislava Jančáře dokazuje, že došlo ke kontaktu brankáře

a útočícího hráče.

bylo plné hřiště a v 54. minutě udeřili. Pavel Horváth 
zahrával trestný kop ne na branku, jak bylo až do té 
doby jeho zvykem, ale na levou stranu. Tam nabě-
hl Lecjaks a z voleje napálil míč do branky Dynama. 
A díky TV kamerám si říká o gól měsíce. Protože do 
konce utkání již ani jedno z mužstev nedokázalo 
dát branku, skončilo utkání remizou. Třináctou pro 
Dynamo a doufejme, že šťastnou. Vždyť již 5. března 
hraje na hřišti vynikajícího Jablonce. 

FAKTA: 
DYNAMO: Kučera – Riegel, Horejš, Žižka, Leština 
– Mezlík (82. Svátek), Benát (90. Kučera), Homoláč, 
Šíma – Sedláček, Stráský (58. Hudson). Trenér Pavel 
Tobiáš. DIVÁCI: 3247. ROZHODČÍ: Kocián – Pelikán, 
Marek.
GÓLY: 13. Sedláček – 54. Lecjaks. ŽK: Riegel, Horejš, 
Leština – Májovský, Tatanašvili.  (vit) 

Neřekl bych, že jsme dva body ztratili, spíš jsme jeden 

bod získali, prohlásil po utkání trenér Pavel Tobiáš

SK DYNAMO ČB 
FC VIKTORIA PLZEŇ

1:1 (1:0)

OSTROSTŘELCI SK DYNAMO ČB
V GAMBRINUS LIZE

Benát – 5; Sedláček – 4; Hudson – 2; Šíma, Mez-
lík, Žižka, Stráský, Homoláč, vlastní Ml. Boleslav, 
Slavia Praha – 1



GENERÁLNÍ
PARTNER 9POSLEDNÍ ZÁPASY

První jarní porážka svěřenců Pavla Tobiáše se zrodila 
v Jablonci, který 
kráčí jarem veli-
ce dobře a již 
klepe na pohá-
rové brány. Do 
první šance se 
sice dostali Jiho-
češi, ale první 
branku vstřelil 
soupeř. Po záva-
ru před brankou 
Pavla Kučery 
se míč odrazil 
k osamocené-
mu Pavlíkovi a 

ten prakticky do prázdné branky poslal Jablonec do 
vedení. Po vedoucí brance domácích začalo lépe hrát 
Dynamo, ale vyrovnání bohužel nepřišlo po velice 
slibné akci Benáta a Sedláčka. V 60. minutě se dostal 
do šance Riegel, ale hlavou vyslal míč nad branku. 
Vůbec nejblíže gólu měl Benát. Ale jeho střela z víc 
jak dvaceti metrů bohužel narazila do tyče za již pře-
konaným domácím gólmanem. Defi nitivní rozuzlení 
utkání přišlo osm minut před závěrem utkání. Michál-
kem ostře vypálený míč se odrazil zpět před Černého 
a ten ho vrátil do branky. Byl to jeho první ligový gól. 
Pavel Tobiáš ocenil hru svého týmu, ale přiznal, že 
Jablonec byl mnohem produktivnější v koncovce, 
a proto zaslouženě vyhrál. Nyní je tady další nepří-
jemný soupeř - Kladno. 

FAKTA: 
DYNAMO: Kučera – Nitranský, Horejš, Žižka, Leština 
( 82. Mezlík) – Benát, Riegel, Homoláč (75. Hudson), 
Šíma – Sedláček (46. Svátek), Stráský. Trenér Pavel 
Tobiáš. BRANKY: 27. Pavlík, 82. Černý. ROZHODČÍ: 
Drábek – Mencl, Lhoták. ŽK: Sedláček. DIVÁCI: 3385.

(vit)

První jarní porážka Jihočechů se zrodila na severu

FK BAUMIT JABLONEC
SK DYNAMO ČB

2:0 (1:0)

Ve 23. kole spolu hrají
 

FC Slovan Liberec–FC Baník Ostrava – 11. 4.  SK Slavia Praha–AC Sparta Praha – 12. 4.

FC  Viktoria Plzeň–FC Tescoma Zlín – 11. 4.  1. FC Brno–FK Baumit Jablonec – 12. 4.

FK Příbram–FK Ml. Boleslav – 11. 4.    FK Viktoria Žižkov–SK Sigma Olomouc – 12. 4.

FK Teplice–Bohemians Praha – 12. 4.  SK DYNAMO–SK KLADNO – 12. 4.

SK DYNAMO ČB
SK KLADNO

zdarma dezert
ovocná taštička, zmrzlinový pohár, shake 0,25 l, ledová káva

Každý, kdo v restauraci McDonald's
předloží kupón z této stránky, získá
k zakoupenému Výhodnému menu

Platí pro restaurace McDonalďs:
České Budějovice, Strakonická ulice
České Budějovice, Lannova třída
Tábor, silnice E55  

Platnost kupónu
do 12. 5. 2009

 Útočník Dynama Tomáš Sedláček 

v utkání s Plzní pomáhá svému bran-

káři Pavlu Kučerovi v zákroku proti 

hostujícímu Krbečkovi. 

Foto František PANEC



GENERÁLNÍ
PARTNER

OSTROSTŘELCI 
Na dvanáct úspěšných zásahů se 
dostal liberecký Kerič, když v utkání 
se Spartou se jednou trefi l do čer-
ného.
Na dalších místech 11 – Huňa 
(Příbram), Necid (Slavia), 8 – Kincl 
(Bohemians Praha), Papadopulos 
(Ml. Boleslav, Belaid (Slavia), 7 – La-
fata (Jablonec), Svěrkoš (Ostrava), 
5 – BENÁT (Dynamo), Naumov 
(Žižkov), Slepička (Sparta), Otepka 

a Střihavka (Ostrava), Dočkal (Libe-
rec), Horváth (Plzeň), Mahmutovič 
(Teplice), Ordoš (Olomouc), Jarolím 
(Slavia), Šilhán (Kladno).

ŽLUTÉ KARTY 
8 karet dosud nasbírali spolu s HÍL-
KEM (Dynamo) Procházka (Kladno) 
a Zbožínek (Zlín), 7 – Macháček 
(Boh. Praha), Bača (Zlín), Malchárek 
(Zlín). 

KLADNO STOUPÁ VZHŮRU 
Náš dnešní soupeř Kladno si na 
jaře vede více než dobře. Z jar-
ních zápasů hned tři vyhrálo a do-
stalo se rázem z pásma přímého 
ohrožení. 

NAROZENINY V DYNAMU 
Hned sedm fotbalistů prvoligové-
ho celku Dynama České Budějo-
vice slaví v dubnu narozeniny. Již 
prvního dubna slavil jedenatřiceti-
ny Martin Laurinc, dvaadvacetiny 
bude mít 15. dubna Tomáš Stráský. 
Martin Leština bude slavit osma-
dvacetiny 25. dubna. Rastislav Ba-
kala bude mít 22. dubna devěta-
dvacet roků a Adam Klavík oslaví 
osmnáctiny 16. dubna. Tomáš Mrva 
slavil 6. dubna rovnou dvacítku.

NITRIANSKÝ DEBUTOVAL 
Prvoligový debut si v Jablonci odbyl 
devatenáctiletý Milan Nitranský, 
který odehrál celé utkání a rozhod-
ně podle vyjádření trenéra Pavla 
Tobiáše nezklamal.                         (vit)

Statistiky SK Dynamo České Budějovice - sezona 2008/09
Hráč Post Zápasy Minuty Góly ŽK ČK

Kučera Pavel  brankář 22  1980  0  3  0 

Sedláček Tomáš  útočník  21  1879  4  1  0 

Stráský Tomáš  útočník  17  533  1  1  0 

Svátek Jan  útočník  19  1037  0  2  0 

Klavík Adam  útočník  2  6  0  0  0 

Ondrášek Zdeněk  útočník  5  62  0  0  0 

Benát Petr  záložník  22  1936  5  2  0 

Šíma Petr  záložník  21  1676  1  1  0 

Hílek Jaroslav  záložník  18  1485  0  8  0 

Hudson Fernando Tobias  záložník  19  765  2  3  0 

Riegel Jan   záložník  16  1243  0  1  0 

Mezlík Pavel  záložník  18  589  1  3  0 

Nitrianský Milan  záložník  1  90  0  0  0 

Skopalík Michal  záložník  3  91  0  1  0 

Kovařík Jan  záložník  5  267  0  0  0 

Peroutka Jiří  obránce  5  446  0  0  0 

Žižka Michael  obránce  14  1081  1  3  1 

Homoláč David  obránce  17  1485  0  5  0

Šmíd Michal  obránce  1  90  0  0  0 

Laurinc Martin  obránce  4  310  0  0  0 

Hunal Tomáš  obránce  16  1289  0  2  0 

Leština Martin  obránce  18  1593  0  2  0 

Horejš David  obránce  20  1761  0  5  0 

 

10 informace



Liberec - Ostrava   tip:0
Zápas dvou týmů z horní poloviny tabulky 
bude velmi vyrovnaný. Hostům z Ostravy 
se v poslední době nedaří a do Liberce 
pojedou pro bod. Ten si také podle mě 
odvezou. 

Teplice – Bohemians  tip: 1
Teplice jsou na domácí půdě hodně silné 
a body příliš neztrácejí. Zároveň Bohemi-
ans na hřišti soupeřů nejsou tak silní jako 
doma, takže mi vychází remíza.  

Plzeň – Zlín  tip: 1
Zlín na podzim i na jaře neúspěšně boju-
je o záchranu v lize. Plzeň se nyní zvedla 
překvapivou výhrou v Ostravě a věřím, že 
tři body potvrdí další výhrou v domácím 
prostředí. 

Slavia – Sparta  tip: 0
O derby se říká, že favorit většinou nevy-
hrává. Zároveň se ale hraje v novém Ede-
nu, kde nebudou chtít domácí ztratit. 
Zápas se Spartou skončí remízou a právě 
Slavia bude nakonec spokojená, že udržela 
náskok na svého rivala.  

Brno – Jablonec  tip: 1
Jablonec sice hraje na jaře skvěle a nao-
pak Brnu se vůbec nedaří. Hosté ale musí 
jednou konečně také zaváhat a k tomu 
dojde právě teď v neděli. Brno doma po 
boji vyhraje.

Příbram – Mladá Boleslav tip: 2
Příbram na jaře nepodává zdaleka tak 
dobré výkony jako na podzim. Zároveň se 
nedaří ani Mladé Boleslavi, která naposle-
dy doma remízovala se Žižkovem. Souboj 
dvou středočeských týmů vyzní pro Bole-
slav, která na hřišti soupeře urve tři body.

Žižkov – Olomouc  tip: 0
Utrápený Žižkov musí pravidelně bodovat, 
aby si udržel šanci na záchranu v první 
lize. Čeká je ale těžký soupeř z Olomouce 
a tradiční dopolední zápas skončí dělbou 
bodů.
          Aleš Strouha 

GENERÁLNÍ
PARTNER 11

16. kolo NE 30. 11. 2008 17.00 Bohemians Praha–SK Dynamo 

17. kolo NE 22. 2. 2009 15.00 SK Dynamo–1. FK Příbram  

18. kolo SO 28. 2. 2009 17.00 AC Sparta Praha–SK Dynamo 

19. kolo NE 8. 3. 2009 15.00 SK Dynamo–FC Tescoma Zlín

20. kolo NE 15. 3. 2009 17.00 FK Ml. Boleslav–SK Dynamo 

21. kolo NE 22. 3. 2009 15.00 SK Dynamo–FC Viktoria Plzeň

22. kolo NE 5. 4. 2009 15.00 FK Baumit Jablonec–SK Dynamo 

23. kolo NE 12. 4. 2009 17.00 SK Dynamo–SK Kladno

24. kolo NE 19. 4. 2009 17.00 SK Sigma Olomouc–SK Dynamo 

25. kolo NE 26. 4. 2009 17.00 SK Dynamo–1. FC Brno

26. kolo NE 3. 5. 2009  10.15 FK Viktoria Žižkov –SK Dynamo 

27. kolo NE 10. 5. 2009 17.00 SK Slavia Praha –SK Dynamo 

28. kolo NE 17. 5. 2009 17.00 SK Dynamo–FC Baník Ostrava
 

29. kolo SO 23. 5. 2009 15.00 FC Slovan Liberec –SK Dynamo 

30. kolo SO 30. 5. 2009 15.00 SK Dynamo–FK Teplice

Pozn.: Změna termínů a času začátku utkání vyhrazena

Jarní los SK Dynamo ČB

1. gambrinus liga

výsledky

zápasů

podzim

0:0

0:3

1:4

0:0

1:1

1:1

1:2

0:0

1:1

1:1

2:3

2:2

0:0

0:2

0:4

jaro

2:0

2:2

0:0

1:0

0:0

1:1

2:0

RK. TÝM ZÁP. + 0 - SKÓRE BODY +/-

  1.

  2.

  3.

  4.

  5.

  6.

  7.

  8.

  9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

SK Slavia Praha  22  15  5  2  44:15  50  29

AC Sparta Praha  22  11  6  5  35:19  39  16 

FC Slovan Liberec  22  10  7  5  30:23  37  7

FK Mladá Boleslav  22  10  7  5  29:24  37  5

FK Baumit Jablonec  22  11  4  7  25:24  37  1

FC Baník Ostrava  22  10  4  8  33:25  34  8

FK Teplice  22  9  6  7  25:16  33  9

SK Sigma Olomouc  22  9  6  7  27:29  33   -2

FC Viktoria Plzeň  22  6  9  7  30:29  27  1

1. FC Brno  22  7  6  9  24:25  27   -1

TJ Bohemians Praha  22  7  4  11  25:32  25   -7

SK Dynamo Č. Budějovice  22  4  13  5  18:27  25   -9

1. FK Příbram  22  6  5  11  21:29  23   -8

SK Kladno  22  6  5  11  15:31  23   -16

FK Viktoria Žižkov  22  3  6  13  18:30  15   -12

FC Tescoma Zlín  22  2  7  13  13:34  13  -21

Radim Šupka

Tipovačka 23. kolo

obchod, marketing & PR,
tiskový mluvčí SK Dynamo ČB, a.s.

Tabulka Gambrinus ligy



GENERÁLNÍ
PARTNER12 představujeme soupeře

Kladenský klub, jenž byl založen 
13. února 1903, patřil v minulosti 
mezi tradiční účastníky nejvyšší 
fotbalové soutěže. Ještě v česko-
slovenské lize odehrál rovných 
třicet sezon, kdy dvakrát dokonce 
skončil na konečném třetím mís-
tě tabulky. Pak se ale Středočeši 
z první ligy postupně vytratili a sou-
těžemi klesali níž a níž.
V sezoně 2002/03 se dokonce 
v Kladně hrála ještě divize, kam 
Kladno opět spadlo po dvou roč-
nících ve třetí lize. V létě 2003 pak 
ale došlo ke sloučení se Spolanou 
Neratovice a v následující sezoně 
tak diváci rázem chodili na Sta-
dion Františka Kloze na druhou 
ligu. V ní stačily Středočechům 
pouhé tři roky, aby pod vedením 
trenéra Miroslava Koubka v sezo-
ně 2005/06 obsadili první místo 
v tabulce a po dlouhé době se 
opět vrátili mezi elitu.
V nováčkovské sezoně Kladno 
obsadilo jedenáctou příčku, čímž 
byl prioritní cíl – záchrana, splněn.
Podobné cíle si klub kladl i v sezo-
ně 2007/08. V první polovině roč-

níku se sice Kladno pohybovalo 
klidném středu tabulky, avšak s blí-
žícím se koncem začalo klesat 
tabulkou a ještě dvě kola před 
koncem ligy bylo na sestupové 
patnácté příčce. Závěrečné boje 
ale zvládlo a sestupovou příčku 
pak přenechalo Bohemians 1905. 

ÚČAST NA MEZINÁRODNÍCH 
SOUTĚŽÍCH
1931 - Velikonoční turnaj v Bruselu
1932 - Turnaj o pohár časopisu La 
Meuse v Lutychu
1933 - Turnaj v La Valletě (Malta)
1934 - Středoevropský pohár 
Ambrosiana Inter Milán 1:1 a 3:2, 
Ferencváros Budapěšť 0:6, 4:1
1938 - Turnaj o pohár časopisu 
Gazette de Liége v Lutychu
1938 - Středoevropský pohár 
HAŠK Záhřeb 3:1, 1:2, Juventus 
Turín 2:4, 1:2
1938 - Turnaj v Alžírsku
1961 - Středoevropský pohár 
Udine 2:3, LASK Linec 1:1, Wiener 
Neustadt 5:0, Bologna 1:2, 0:1.
1963 - Rappaův pohár Hajduk Split 
2:0, 2:1, Odra Opole 1:1, 0:4, Motor 

Zwickau 0:1, 2:1.

ZAJÍMAVOSTI
Z KABINY SOUPEŘE
Nejstarší hráč:
Roman Pavlík – 33 let 
Nejmladší hráč:
David Bartek – 21 let 
Nejvyšší hráči:
Pavel Drsek a Jaromír Šilhan – 
191 cm
Nejvíce startů v lize:
Ondřej Szabo – 122 zápasů
Nejvíce gólů v lize:
Tomáš Klinka – 17 gólů

OSOBNOST SOUPEŘE
PAVEL DRSEK
Kladenský odchovanec Pavel 
Drsek jako bývalý hráč Duisbur-
gu a Bochumi hrál v Česku kromě 
Lokomotivy Kladno a SK Kladno 
za Blšany. Poslední sezonu strávil 
v řeckém Panioniosu Atény a v zi-
mě se vrátil domů, aby se po-
ohlédl po novém angažmá. Jeho 
volba pak padla právě na o záchra-
nu bojující Kladno. 
Velezkušený vytáhlý stoper hned 

SK KLADNOSK KLADNO
Rok založení: 1903
Klubové barvy: modrá a bílá
B-tým: divize B
Stadion: Stadion Františka Kloze, kapacita 4000 míst
Nejlepší umístění: 3. místo (1933/34, 1946/47)
Nejvyšší výhra: 12:2 nad TŠS Trnava (1945/46)
Nejvyšší prohra: 0:10 s Železničáři Praha (1949)
Nejlepší střelec v historii: František Kloz – 171 gólů

Posledních pět sezon
2003/04 - 2.liga (4.místo)
2004/05 -  2.liga (4.místo)
2005/06 - 2.liga (1.místo)
2006/07 -  1.liga (11.místo)
2007/08 - 1.liga (14.místo)

Poslední ligové zápasy
22. 2. Kladno-Bohemians 1:0
28. 2. Zlín-Kladno 0:0
  8. 3. Kladno-Jablonec 1:2
15. 3. Olomouc-Kladno  1:3
22. 3. Kladno-Ml. Boleslav 0:1



GENERÁLNÍ
PARTNER 13představujeme soupeře

od úvodních jarních 
zápasů dokazuje, že 
je pro Středočechy 
velmi platnou posilou 
a právě jeho zkuše-
nost z několika zahra-
ničních angažmá je 
na hřišti hodně znát. 
Dvaatřicetiletý stoper, 
o jehož služby měla v 
zimě zájem i pražská 
Sparta, se zatím ukazuje jako kva-
litní posila.

OBLÉKALI DRES SOUPEŘE
Dynamo:
Tomáš Klinka (2000-2002)
Kladno:
Tomáš Hunal (1991-1992)

VZÁJEMNÁ BILANCE SOUPEŘŮ
Kladenský tým se dá považovat za 
vůbec ten nejneoblíbenější, pro-
ti kterému Jihočeši mohou v lize 
nastoupit. Zatímco Kladno prak-
ticky nikdy nepatřilo ke štikám 
ligy a již před začátkem bylo paso-
váno do role outsidera, Dynamo 
s ním mělo vždy velké problémy 
a vesměs prohrávalo. Ještě v dru-
holigové sezoně 2005/06 Dynamo 
proti Kladnu dvakrát prohrálo, 
přesto ale nakonec oba celky sla-
vily postup do první ligy. V násle-
dující sezoně nejprve Kladno 
vyhrálo doma 2:1 a poté i na Stře-
leckém ostrově 2:0, když se vždy 
do střelecké listiny zapsal Tomas 
Radzinevičius. Litevský útočník 
poté v sezoně 2007/08 skóroval 

už v dresu Dynama i do sítě kla-
denského týmu, avšak spolu s tý-
mem musel skousnout vysokou 
a velmi překvapivou porážku 1:5. 
Až loni v březnu tým vedený Fran-
tiškem Strakou dokázal proti Klad-
nu uhrát alespoň bod za remízu 
0:0. Stejného výsledku dosáhli 
Jihočeši na Kladně v rámci letošní 
sezony, kdy byli sice pod velkým tla-
kem, avšak nakonec remízovali 0:0.

POSLEDNÍ VZÁJEMNÝ ZÁPAS
Fotbalisté Dynama České Budě-
jovice prolomili nepříznivou sérii 
na půdě Kladna a v zápase 9. kola 
remízovali s domácím týmem 0:0. 
Oba celky si v průběhu poločasu 
vypracovaly několik dobrých šancí, 
střelcům se ale nedařilo a utkání 
tak skončilo bez branek. Zajímavé 
fotbalové akce byly k vidění přede-
vším v prvním poločase. Naneštěstí 
pro hostující Dynamo byli výrazně 
aktivnější domácí hráči. Dobře hra-
jící obrana Jihočechů včele s bran-
kářem Pavlem Kučerou ale nedovo-
lila domácím skórovat.
Jak zápas viděli trenéři?

Martin Hřídel (trenér 
Kladna): „Musí nás mrzet 
především ten první 
poločas, protože jsme 
tam měli několik vel-
mi dobrých příležitostí. 
Soupeře jsme zaskoči-
li dvěma novými hrá-
či, kteří podali velmi 
dobrý výkon. Nakonec 
musím konstatovat, 

že je ta remíza asi zasloužená, 
i když na vyložené šance jsme si 
asi zasloužili vyhrát my.“
Pavel Tobiáš (trenér Dynama): „Byl 
to zatím nejtěžší zápas, který jsem 
v této sezoně venku zatím od-
kaučoval. Domácí hráli v prvním 
poločase výborný útočný fotbal. 
Začali velmi důrazně posíleni 
o dva nové hráče (Herzán a Smut-
ný) a byli velmi aktivní. My jsme 
naopak v první půli vůbec nestíha-
li. O poločase jsme si to v kabině 
vyříkali a tím se hra diametrálně 
změnila.“

5. 10. 2008,  SK Kladno-SK Dynamo 
Č. Budějovice 0:0
ŽK: Homoláč 
Rozhodčí: Kocián - Zlámal, Pelikán.
Kladno: Pavlík - Procházka, Beneš, 
Killar, Jurkič - Smutný, Herzán, 
Strnad, Cigánek - Šilhan (68. Za-
chariáš), Zoubele
Dynamo: Kučera - Laurinc, Horejš, 
Hunal, Leština - Benát (90. Strás-
ký), Homoláč, Hílek, Šíma - Svátek 
(87. Mezlík), Sedláček.

 Kladenský stadion Františka Kloze.  Foto www.skkladno.cz



GENERÁLNÍ
PARTNER14 hráči PO utkání s PLZNÍ

Sedláček přiznal, že postrčil plzeňského brankáře, 
Homoláč viděl soupeřovo vyrovnání jako gól měsíce, 

Mezlík litoval nevyužitých šancí
Měření sil mezi zástupci dvou 
sousedních metropolí a zároveň 
sousedy v tabulce zůstalo bez 
vítěze. Na Střeleckém ostrově 
bylo v první půli lepší Dynamo, 
ve druhé Plzeň, dělba bodů za 
výsledek 1:1 nikomu ze soupeřů 
nepomohla ani výrazně neuško-
dila. 
Domácí publikum jásalo už ve 
13. minutě: Benát kopal roh z 
levé strany, plzeňský gólman 
Daněk neudržel míč a Sedláček 
téměř z brankové čáry otevřel 
skóre. „Byl jsem v souboji s gólma-
nem, trochu jsem do něj žďuchnul, 
vypadlo mu to a já dorážel do prázdné brány,“ vylíčil 
situaci Tomáš Sedláček.
Hráči Dynama měli protivníka na lopatě, ale nedoká-
zali svůj náskok pojistit. Po Benátově centru nesedla 
Šímovi hlavička, podruhé neskóroval ani Sedláček, 
jemuž připravil šanci Mezlík. „Mohli jsme klidně 
dát na 2:0 a při vší úctě k Plzni si myslím, že bychom 
zápas vyhráli,“ zapřemýšlel jediný střelec domácích. 
„Z nepochopitelných důvodů se nám nepodařil druhý 
poločas, byla to katastrofa. Soupeř byl fotbalovější 
a vyrovnal zcela zaslouženě,“ soukal ze sebe Sedlá-
ček.
Západočeši po obrátce zázračně ožili, jejich tlak 
byl místy drtivý. „Vůbec nevím, jak se to mohlo stát. 
V kabině jsme si říkali, že musíme 
začátek poločasu zachytit,“ bědo-
val autor čtyř budějovických 
gólů v letošním ročníku Gam-
brinus ligy. „Dosud jsme pokaždé 
měli druhou půlku výbornou a teď 
tohle. Opravdu nevím, jak si to 
vysvětlit,“ lomil rukama.
Vyrovnávací gól byl na spadnutí 
od poločasového výkopu a za 
pouhých devět minut se hosté 
dočkali. Jihočeši však museli i na-
dále odvracet nebezpečí, které 
jim hrozilo z modro-červených 
kopaček. Po centru Horvátha 
a následné skrumáži v 74. minu-
tě byl útočník Sedláček znovu 

na brankové čáře, tentokrát 
na vlastní, a zachránil svůj tým 
od nejhoršího. „Nebudu zastírat, 
měl jsem tam ruku, pak jsem 
teprve míč odkopával,“ naznačil 
fotbalista nepřímo, že rozhod-
čí měl v tu chvíli asi zamlžený 
výhled.
O devátou nulu v sezoně připra-
vil domácího gólmana Kučeru 
osmnáctiletý Plzeňan Lecjaks. 
Zkušený Horváth rozehrál do 
strany trestný kop, benjamínek 
Lecjaks naběhl na míč a levač-
kou z pětadvaceti metrů zavěsil 
do horního rohu budějovické 

branky. „Při standardní situaci by měli hráči k tomu 
určení včas zareagovat a postavit se do směru střely, 
aby ji zblokovali,“ zlobil se, ale jen na oko, obránce 
David Homoláč. „Jenže ten kluk to trefi l nádherně, 
byl to gól měsíce. Nedalo se vůbec nic dělat, člověk se 
akorát mohl za míčem ohlédnout,“ dodal s trpkým 
úsměvem.
Hráči Dynama museli být spokojeni s bodem, 
svým způsobem za něj mohli být rádi. „Důležité je, 
že jsme neprohráli,“ fi lozofoval Homoláč. „Dva body 
jsme ztratili, ale Plzeň zrovna tak a v tabulce zůstala 
za námi. Remíza nás nikam neposunula, ale každý 
bod se počítá a má svoji cenu. Budu jenom rád, když 
budeme body sbírat po jednom, ale budeme je sbírat 

pořád,“ vyjádřil své přání pro 
ligové jaro.
S Homoláčem souhlasil i Pavel 
Mezlík, jenž tentokrát nastou-
pil v základní sestavě a do 82. 
minuty, kdy byl střídán Svátkem, 
odpracoval poctivý zápas. „Furt 
lepší remíza než prohra,“ pomohl 
si germanismem. „Třináct neroz-
hodných výsledků v jedné sezoně 
jsem ještě nezažil, ten dnešní byl 
možná trochu zbytečný. Měli jsme 
to dobře rozehrané a je velká ško-
da, že nám v první půli nevyšly 
některé šance. Musíme zlepšit hru 
směrem dopředu,“ hledal Mezlík 
rezervy. (lho)

 Tomáš  Sedláček

 Pavel Mezlík

Snímky František PANEC







ce podpořit i paralympionička Jana Fesslová, která 
se přítomným divákům i soutěžícímu mládí svěři-
la se svými plány a cíli. K těm nejbližším pak bude 
patřit náročný výlet na speciálně upraveném vozíku 
do Himalájí, kde se chce dostat až do šestitisícové 
nadmořské výšky.Ve dvanáct se vyráží nahoru na 
Kleť. Někteří nedočkavci o pár minut dříve, vstříc 
zasněženému, místy zledovatělému svahu. Po doby-
tí vrcholu, ti nejmladší fotbalisté tam jsou jako první, 
se rozbíhají další soutěže jako žonglování s míčem či 

slalom na sně-
hem pokrytém 
vrcholku hory. 
Závěr pak patří 
fotbalistům. Ti 
sice nesoutěží, 
ale odolávají 
o b r o v s k é m u 
náporu sběra-
telů podpisů na 
připravených 
hráčských kar-
tičkách, a tak 
kromě hráčů 
Křížka, Horej-
še, Hudsona, 
Stráského či 
Homoláče se 
tužkou ohání 
i trenér Pavel 
Tobiáš, jehož 
počínání bedlivě sledují i jeho dvě vnučky. Akce 
Dynama se opravdu vydařila a když čtvrt tisícovce 
účastníků popřálo i slunečné a teplé počasí, byla to 
velice příjemně strávená sportovní sobota. 

Text a foto Petr Vitoň  V obležení se ocitli fotbalisté díky žadatelům o podpisy. 

 Slalom s míčem na mokrém sněhu 

nebyl jednoduchou záležitostí

GENERÁLNÍ
PARTNER 17reportáž

Budějovice - město sportu, tentokrát s SK Dynamo

Jako ve zlém snu si museli připadat fotbalisté Sezi-
mova Ústí. Vloni prohráli na Složišti 6:2 a podobný 
výprask si nepřáli. Jenže za půl hodiny i tentokrát 
prohrávali 3:0. Juniorce Dynama vyšlo vše, nač sáhli 
a skóre v jejich prospěch utěšeně narůstalo. Soupeř 
ale nehrál špatně, jak napovídá výsledek, ale v kon-
covce byl bezzubý. Již ve 2. minutě se trefi l hlavou 
Dobal, když zpracoval Mašátův rohový kop. Ve 
23. minutě to byl opět Mašát, který přihrál Kučerovi, 
a ten perfektně zakončil. O tři minuty později se do 
střelecké listiny zapsal i Mašát. Nekvindu ve vápně 
nekompromisně sundal Kochlöfl  a nařízenou penal-

(Pokračování na str. 18)

Vladimír Dobal (červený) z juniorky Dynama se dvakrát 

trefi l do branky S.Ústí. Jeho soupeřem v souboji byl Mašek 

z Ústí, který se také zapsal do střelecké listiny.

Foto František PANEC

První jarní derby pro budějovické mladíky 
SK DYNAMO ČB B

 SPARTAK MAS SEZ. ÚSTÍ 
4:2 (3:0)

(Dokončení ze str. 7)



GENERÁLNÍ
PARTNER18 ČFL

Vpravdě infarktové byly závěrečné minuty duelu 
Králova Dvora a juniorky Dynama. V třetím jarním 
utkání jarní části ČFL začali lépe domácí bojující 
o setrvání v soutěži. Jejich pohledné akce zakon-
čil v 15. minutě Trantina prvním gólem. Druhá 
branka přišla až v závěru. Do té doby hosté hru 
vyrovnali a díky Dobalovi také skóre. Když už se 
zdálo, že diváci více branek neuvidí, uhodilo v 89. mi-
nutě z trestného kopu domácího Kyklhorna. Jenže 
v devadesáté minutě se po rohovém kopu trefi l hla-
vou obránce Bambule a Královédvorští, kteří se již 

 Radima Pouzara se snaží zastavit borci z Vyšehradu 

Kováč s Jandou. Nakonec se oba soupeři rozešli smírně 0:0.

Foto František PANEC

viděli vítězi, vyšli z utkání jen s jedním bodem. 

FAKTA: DYNAMO B: Pešula – Tischler, Novák, Bam-
bule, Kalášek – Pouzar, (70. Pliška), Dobal, Mašát, 
Jasanský – Kučera (46. Timm), Nekvinda (80. Plichta). 
Trenér Jiří Jurásek. ROZHODČÍ: Rožec – Král, Kapoun. 
BRANKY: 15. Trantina, 89. Kyklhorn – 29. Dobal, 
90. Bambule. ŽK: Zajac, Bureš, Kyklhorn, Petr všichni 
z Kr. Dvora. DIVÁCI: 500.  (vit) 

Není bod jako bod
FK KRÁLŮV DVŮR
SK DYNAMO ČB B 

2:2 (1:1)

(Dokončení ze str. 17)
tu Mašát proměnil. Ve druhém dějství se hrálo 
převážně na polovině hostí, ale branka přišla až 
v 77. minutě. Dobal si vyměnil míč s Rakovanem 
a zblízka překonal Chylíka v brance S. Ústí. Sym-
patičtí hosté zbraně ani za hrozivě vypadajícího 
skóre nesložili a v 79. minutě Martínkem a v 88. 
Maškem snížili na 4:2. Trenér Dejmal přiznal, že 
Martínek s Maškem po střídání hru jeho týmu 
oživili, ale na vyrovnání již bylo pozdě. Jiří Jurásek 

si hru svých svěřenců pochvaloval. 

FAKTA: DYNAMO B: Křížek – Tischler, Bambule, 
Novák, Mrva – Dobal, Mašát, Hílek (67. Rakovan) 
Jasanský – Kučera ( 83. Pliška), Nekvinda (90. Plich-
ta).Trenér Jiří Jurásek.BRANKY: 2. a 77. Dobal, 23. 
Kučera, 25. Mašát (11) – 79. Martínek, 88. Mašek. 
ROZHODČÍ: Moník – Vídeňský, Průcha. ŽK: Nekvin-
da, Hílek, Rakovan – Janů, Kochlöfl , Schön, Kostečka . 
DIVÁCI: 250.  (vit) 

První jarní derby pro budějovické mladíky 

Do utkání naskočili svěřenci Jiřího Juráska s velkou 
chutí. Agilní Jasanský připravil dvě šance pro Kučeru 
a Rakovana, ale ani jeden neuspěl. Tu největší nabí-
dl těsně před koncem poločasu Kučerovi Nekvinda, 
který v tahu na branku obešel i Pennera, ale ten sám 
před brankářem Víškem zaváhal a s lehkou střelou 
neuspěl. Na druhé straně v útočné aktivitě nezaostá-
vali ani hosté, jenže Křížek v brance juniorky čaroval 
a jako jediný si vysloužil pochvalu trenéra Juráska. 

FAKTA: DYNAMO B: Křížek – Kalášek, Tischler, Bam-
bule, Mrva – Rakovan, Laurinc, Mašát (80. Pouzar), 
Jasanský – Kučera (63. Plichta), Nekvinda. Trenér Jiří 

Jurásek. ROZHODČÍ: Blaschke – Schröter, Langer. DIVÁ-
CI: 70. Hrálo se bez karet.  (vit) 

Festival zahozených šancí na Složišti 
SK DYNAMO ČB B

 SLAVOJ VYŠEHRAD
0:0

OSTROSTŘELCI SK DYNAMO ČB B V ČFL

Kučera - 4, Dobal, Mašát - 3, Zajac, Ondrášek, 
Jasanský, Kovařík, Rakovan, Mácha - 2, Stráský, 
Plichta, Riegel, Žižka, Bambule, Tischler - 1.



GENERÁLNÍ
PARTNER 19STATISTIKY dynamo B

zpravodaj číslo 12
Vydává: SK Dynamo, Střelecký ostrov 3, České Budějovice • Text a foto: Petr Vitoň, Ladislav Lhota, František Panec, Aleš Strouha

www.dynamocb.cz • Design bloku & DTP: FP Print s.r.o. • Náklad: 600 ks • Vyšlo 12. dubna 2009

18. kolo  NE 15.03.2009 14:30 Viktoria Žižkov B-Č. Budějovice B

19. kolo  SO 22.03.2009 15:00 České Budějovice B-Vyšehrad 

20. kolo  NE 29.03.2009 15:00 Králův Dvůr-České Budějovice B  

21. kolo  SO 05.04.2009 10:15 České Budějovice B-Sez. Ústí 

22. kolo  NE 12.04.2009 10:15 Viktoria Plzeň B-Č. Budějovice B

23. kolo  SO 19.04.2009 10:15 České Budějovice B-Sparta Krč

33. kolo  ST 22.04.2009 17:00 České Budějovice B-Letohrad

24. kolo  SO 26.04.2009 17:00 Hlavice-České Budějovice B

25. kolo  SO 03.05.2009 10:15 Č. Budějovice B-Slavia Praha B

26. kolo  NE 10.05.2009 10:15 Liberec B-České Budějovice B

27. kolo  SO 17.05.2009 10:15 České Budějovice B-Písek  

34. kolo  ST 20.05.2009 17:00 Varnsdorf-České Budějovice B 

28. kolo  NE 24.05.2009 10:15 Ml. Boleslav B-Č. Budějovice B

29. kolo  SO 31.05.2009 10:15 České Budějovice B-Jablonec B

30. kolo  SO 07.06.2009 17:00 Vlašim-České Budějovice B

31. kolo  SO 14.06.2009 10:15 Č. Budějovice B-Náchod-Deštné

32. kolo  ST 21.06.2009 17:00 Karlovy Vary-České Budějovice B 

Los SK Dynamo ČB „B“
ČFL - jaro 2009

výsledky

zápasů

podzim

0:0

3:2

0:3

0:1

2:0

1:1

1:1

3:2

0:0

0:3

3:0

0:1

1:2

1:2

0:2

2:2

0:1

jaro

2:0

0:0

2:2

4:2

Hráčský kádr SK Dynamo
České Budějovice B

ČFL - jaro 2009

brankáři 

Pešula Vít 17. 03. 1988

obránci

Tischler Martin 31. 05. 1988

Bambule František 29. 03. 1989

Novák Pavel 30. 11. 1989

Kalášek Jakub 09. 08. 1989

záložníci

Rakovan Michal 15. 04. 1989

Pouzar Radim 16. 03. 1983

Mašát Michal 22. 12. 1984

Ometák Mário 29. 06. 1990

Dobal Vladimír 06. 12. 1987

Pliška Michal 08. 02. 1989

útočníci

Kučera Miroslav 22. 10. 1989

Nekvinda Ladislav 24. 11. 1989

Timm Marián 07. 01. 1990

Realizační tým

trenér  

Jiří Jurásek 28. 08.1959 

asistent trenéra a vedoucí mužstva

Ladislav Bernát 02. 06. 1954

asistent trenéra

Radim Pouzar 16. 03. 1983

masér

Václav Capl 

kustod

Jan Dvořák 27. 02. 1981

RK. TÝM ZÁP. + 0 - SKÓRE BODY PRAV.

  1.

  2.

  3.

  4.

  5.

  6.

  7.

  8.

  9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

FC GRAFFIN Vlašim  21  15  4  2  43:11  49  32

FC Písek  21  13  4  4  31:20  43  11

SK Sparta Krč  21  9  8  4  27:20  35  7

SK Dynamo ČB B  21  9  7  5  30:20  34  10

SK Slavia Praha B  21  9  7  5  17:10  34  7

FC Viktoria Plzeň B  21  9  6  6  29:19  33  10

FC Buldoci Karlovy Vary  21  9  6  6  29:24  33  5

FK Viktoria Žižkov B  21  8  6  7  24:19  30  5

SK Hlavice  21  8  5  8  24:26  29   -2

FK Spartak MAS Sez. Ústí  21  8  2  11  25:35  26   -10

FK Mladá Boleslav B  21  6  7  8  31:28  25  3

FK Slavoj Vyšehrad  20  5  10  5  24:25  25   -1

FK Jablonec 97 B  21  7  4  10  25:33  25   -8

FK Náchod-Deštné  21  7  4  10  26:41  25   -15

SK Slovan Varnsdorf  21  5  8  8  23:25  23   -2

FK Králův Dvůr  21  4  5  12  25:44  17   -19

FC Slovan Liberec B  21  3  6  12  21:39  15   -18

FK OEZ Letohrad  22  2  7  13  24:39  13  -15

OSTROSTŘELCI SK DYNAMO ČB B V ČFL
Kučera – 4; Dobal, Mašát – 3; Zajac, Ondráček, Japanský, Kova-
řík, Rakovan, Mácha – 2; Stráský, Plichta, Riegel, Žižka, Bambule, 
Tischler – 1



ŠIROKÁ
NABÍDKA

Phoenix-Zeppelin, spol. s r.o. • Lipová 72, 251 70 Modletice • e-mail: info@p-z.cz

NABÍZÍME VÁM:
�  stavební stroje Caterpillar
�  manipulační techniku Hyster
�  motory a elektrocentrály
�  energetické systémy na klíč
�  zemědělské stroje Challenger
�  hutnicí techniku Weber

www.p-z.cz

�  drticí a třídicí zařízení MFL
�  půjčovnu strojů
�  prodej použitých strojů
�  servis a náhradní díly
�  opravy a modernizace lokomotiv



GENERÁLNÍ
PARTNER 21obchodní partneři

urbanismus / architektura / projekce / inženýring



GENERÁLNÍ
PARTNERobchodní partneři22

Z - MEDIA
SPECIALISTA NA FIREMNÍ KOMUNIKACI A PR

zdenek.zuntych@seznam.cz



GENERÁLNÍ
PARTNER 23naše fotoreportáž

SK DYNAMO - fc viktoria plzeň

Snímky na stránce František PANEC

1:1

Brankář Pavel Kučera ve vzdušném souboji s Adamem Vara-Brankář Pavel Kučera ve vzdušném souboji s Adamem Vara-
dim.dim.

Tomáš Stráský bere míč Janu Lecjaksovi.Tomáš Stráský bere míč Janu Lecjaksovi.
Jak Tomáš Sedláček dal gól plzeňské Viktorii.



30

Zdeněk Křížek
  narozen  16. 1. 1983  •  výška 195 cm  •  váha 90 kg  •  post  brankář 


